

Łódź, dn. 12 marca 2026 r.

**Komisja Konkursowa
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi**

NO.070.43.2.2026.AK

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na prośbę z dnia 11.03.2026 r. w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umów na **wykonywanie** badań laboratoryjnych w zakresie **diagnostyki patomorfologicznej i cytologicznej** dla pacjentów Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Nr sprawy: 2026/11/NO**Zapytanie 1****Umowa & 1 ust. 2 lit. d)**

Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez "archiwum badań"?

Czy są to wyłącznie wyniki badań (niezależnie od formy - papierowa bądź elektroniczna) czy również bloczki?

*Odpowiedź:**Udzielający Zamówienia informuje, że przez archiwum badań rozumie zarówno wyniki, bloczki jak również preparaty.***Zapytanie 2****Umowa & 3 ust. 3**

Prosimy o doprecyzowanie, w jakim terminie Zamawiający oczekuje przesłania skanu preparatu (pytanie w kontekście naliczania kar umownych)

*Odpowiedź:**Udzielający Zamówienia precyzuje, że oczekuje przesłania skanu w terminie 3 dni roboczych od wezwania.*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067



Zapytanie 3

Umowa & 5 ust. 5

W kontekście zaproponowanej kary umownej należy doprecyzować &. 3 ust. 3. bez doprecyzowania terminu na dostarczenie kara nie spełnia warunku precyzyjnych przesłanek nakładania.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia doprecyzuje zapis w Umowie następujący sposób:

„3. Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do udostępniania skanów preparatów na żądanie Udziałającego zamówienia w terminie 3 dni roboczych od wezwania”.

Zapytanie 4

Umowa & 9a ust. 2 i 9b ust. 1.2.

Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących załącznika do faktury

- w par. 9a podano "do 7 dnia roboczego" dotyczy faktury i załącznika (zestawienia)
- w par. 9b podano "w terminie 3 dni roboczych od dnia wystawienia faktury"

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę.

Zapisy nie wykluczają się. W § 9a pkt. 2 umowy jest mowa o terminie, w jakim powinna zostać dostarczona faktura wraz z zestawieniem. Natomiast § 9b pkt.1.2 dotyczy wystawienia i przesłania faktury przez KSeF - wówczas Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zestawienie w ciągu 3 dni roboczych od dnia wystawienia faktury w KSeF, jednakże nie później niż do 7 dni roboczych od zakończenia miesiąca rozliczeniowego.

Zapytanie 5

Zał. Nr 2B poz. 1

Zgodnie z SWKO §3 ust. 3p Przyjmujący zamówienie ma zapewnić transport materiałów tkankowych. Z uwagi na charakterystykę badań śródoperacyjnych prosimy o potwierdzenie, że odbiór materiału do tych badań również leży po stronie Oferenta. Prosimy również o wskazanie formy informowania o konieczności odbioru materiału do badań śródoperacyjnego oraz udostępnienie harmonogramu zabiegów.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia potwierdza, że odbiór materiału do badań śródoperacyjnych leży również po stronie Oferenta. Udziałający Zamówienia będzie przekazywał harmonogram zabiegów na dzień przed, a informację o konieczności odbioru materiału będzie przekazywał telefonicznie, na wskazany przez Oferenta numer telefonu.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067



Zapytanie 6

SWKO §3 ust.3g

Czy Udzielający zamówienia wymaga, aby system informatyczny Oferenta był zintegrowany po HL7 z systemem szpitalnym zabezpieczając jednocześnie bezpieczeństwo danych oraz umożliwiając zlecenie i odbiór wyników w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia podtrzymuje konieczność wysyłki wyników na platformę P1 i CBH (Centralna Baza Histopatologiczna) przez Przyjmującego zamówienie i jednocześnie zmienia brzmienie pkt g) na:

„g) posiadają system informatyczny umożliwiający umieszczenie wyniku na platformie P1 i CBH oraz zobowiązują się do zapewnienia pełnej integracji systemów informatycznych na wezwanie Udzielającego zamówienia w terminie 30 dni roboczych od dnia wezwania przez Udzielającego zamówienia. Integracja powinna zapewnić możliwość przyjmowania zleceń badań z systemu HIS i automatyczny odbiór wyniku w wersji elektronicznej do systemu EDM Udzielającego zamówienia (HL7 CDA PIK). Koszt licencji integracyjnej po stronie systemu HIS ponosi Udzielający zamówienia”.

Zapytanie 7

Umowa §6 ust. 3

Prosimy o doprecyzowanie czy 72h są liczone w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia potwierdza, że ma na myśli 72h w dniach roboczych.

**Z-ca Przewodniczącego
Komisji Konkursowej**

Małgorzata Pabin
Małgorzata Pabin